
2

ご挨拶

加登ゴムは創業より、その名の通りゴムにまつわる製品を主軸に、時代に求め

られるものを提供し続けてまいりました。ゴム長靴に始まり、更生タイヤ、自動

車タイヤヘと移りつつ、現在では特殊タイヤの加登ゴムと言っていただけるよう

になりました。これも皆様が長きにわたりご愛顧くださった賜物です。

芝地用、管理機材用、建機や農耕に至るまで、更には飛行機タイヤを扱わせ

ていただく中で、特殊タイヤのプロフェショナルとして皆様のご要望にお応えで

きるよう、私達の特殊性と長きにわたっての取り組みを生かし、社会に貢献して

ゆく所存です。

2020年に弊社は創業100周年を迎えました。来る100周年に向け、そして、更に

次の100年に向けて皆様の忌憚なきご助言とご指導を賜りますよう心よりお願い

申し上げます。

株式会社加登ゴム
代表取締役

倉庫

本社


